rō Super boni progrij Perri videlicet scribis in villa  
 Epyrli vici et civitatis et Acti officij ad vobis  
 ad saluendum ser eandem Generosum Notarium loci  
 ad vobis a se uenit Com Officio ad vobis a se  
 Ignatius Premyslicus Sena Sena per Sena Com  
 uerionis Sancti Pauli Apostoli gratia Anno 1401  
 sent suo et nomine sui Perognoranti facta et res  
 quita, Eandem Inuentionem quietatoriam modo gaud  
 misio recognitam in toto et per omni aggrabat Cap  
 mat et ratificat.

**Sostomrici et Sasin multos ibi  
 Inter vicam Roborant.**

523 Comparentes generaliter coram officio et Acti ad vobis  
 sui Castrensis Aquinensis Premyslicis  
 et de Hamer de Leonce Sostomrici Subdignus Ter  
 et Sarcens idem et Valentij de Nempe Sasin  
 ante ab altera seni meritis et ergonibus vobis  
 Re a Senis Distributis Juribus Juridicis  
 sui quibusvis progrij et congeuentibus recedendo: Sasin  
 senti vobis Castrensi, Aquinensi, Premyslicis Ju  
 ridicis quoad Actam hunc et tunc se cum Sarcens  
 rias et Senis suis generaliter omnibus totaliter et se  
 nerie incorporando et q. significando salam liberam  
 blue et per expensum recognitionem, et quilibet  
 illorum Senam suo pro interesse recognitionis. Qui  
 pro, et quidem Generosus Sasin de et Sarcens  
 1140

441.

Cithiris Svarnovka Conortis Sud nomine. Pro cuius  
 rati habitatione cunctae deprenduntur micabiturante  
 hie multo etruivem. Una parv alteri ac posteru  
 vtriusq; parvi se ac suos successores in et super  
 boni sui generalisq; omnibus, Sammij, quibusvis  
 venantij; habiti et habendis, inveniunt et dicitur.  
 gant presentibus. Interisum certum inter. P. Re.  
 cepuerunt perflatum, Guorum, Savionia Unui  
 Regnum quod Conortem, ratiompe Mendis Savonia  
 vills Terzan, hunc? Certam remm etenditio.  
 nam in eadem Interaria cententuram, de Acta cda.  
 caillis hie Prampulid Terri Terri post Serban  
 Conerimini Sancti Pauli Procolli Proymia dno:  
 no presentis impert, conuq; m amicus sui Regis  
 Gregorij, et quidem. Sicuti hie no videtur ad vtriusq;  
 hieora, vtriusq; quatuor Miliaia forenorum et  
 Conicalum ad remendum firmat. Quomodo et in  
 quibus quidem Interarijs, andronijq; quatuordecim  
 nuli articuli: vales legementis ac nexibus gnt  
 vniuersis firmiter tenere complere exequi ac in  
 violabiliter observare: omniaq; et huiusmodi illius  
 contenti tam in toto quam in quavis minima parte  
 toties quod hec quassavit satisfare. Interaria  
 quod factam ad Svarovkiam ad vtriusq; Robertorum,  
 et Svarovkiam quod vtriusq; Robertorum ad quod dicitur  
 Interariam viciis in toto referendo; idq; sub va  
 di simili summo duntaxat Miliam Corroborum  
 ad Conicalum, per dactem quod cum duntaxat